
Departamento de Ingeniería Eléctrica 
MESAS EXÁMENES TOTALIZADORES – TURNO JULIO – AGOSTO/2024 

 
       Primer Llamado:  del viernes 05/07 al viernes 12/07 

       Segundo Llamado: del lunes 29/07 al sábado 03/08     Modalidad Libre: del lunes 29/07 al sábado 10/08 

       Tercer Llamado:      del lunes 05/08 al sábado 10/08 

 
 

CÓD. ASIGNATURA INTEGRANTES MESA EVALUADORA DÍA FECHA HORA 

3E1 Electrotecnia 1  Belliski, Gustavo -Presidente 

 Ferro, Gustavo 

 Roberts, Justo 

 

Lunes 

 Lunes  
Lunes 

08/07 

29/07 

05/08 

14:00 

3E2 Electrotecnia 2  Ferro, Gustavo - Presidente 

 Roberts, Justo 

 Belliski, Gustavo 

 

 
Lunes 

Lunes 

 Lunes  
 

 
08/07 

29/07 

05/08 

 

 
14:00 

 

3E3 Electrotecnia 3  Ferro, Gustavo - Presidente 
 Roberts, Justo 
 Belliski, Gustavo 
 

 
Lunes 

 Lunes  
Lunes 

 

 
08/07 

29/07 

05/08 

 

 
14:00 

 

3E4 Electrotecnia General (Ing. Industrial)  Ferro, Gustavo - Presidente 
 Belliski, Gustavo 
 Roberts, Justo 
 

 
Lunes 

Lunes 

Lunes  
 

 
08/07 

29/07 

05/08 

 

 
14:00 

 

341 Electrotecnia (Ing. Mecánica)  Belliski, Gustavo - Presidente 
 Ferro, Gustavo 
 Roberts, Justo 
 

 
Lunes 

 Lunes  
Lunes 

 

08/07 

29/07 

05/08 
14:00 

3D1 Mediciones Eléctricas I  Murcia, Guillermo - Presidente 
 Strack, Jorge 

 Martínez, Juan 

 

 
Jueves 
Jueves 

Jueves 

 

 
11/07 

01/08 

08/08 

 

16:00 

 

3D2 Mediciones Eléctricas II  Murcia, Guillermo - Presidente 
 Strack, Jorge 

 Martínez, Juan 

 

Jueves 

Jueves 

Jueves 

11/07 

01/08 

08/08 

 
 

16:00 
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3D3 Materiales Eléctricos  Agüero, Carlos - Presidente 

 Nicolini, Leonardo 
 

Jueves 
Jueves 

Jueves 

11/07 

01/08 

08/08 

10:00 

3T1 Instalaciones Eléctricas I  Ferreyra, Rubén - Presidente 
 Noguera, Oscar 
 Zuanetti, Rubén 
 

Lunes 

Lunes 

Lunes 

 
08/07 

29/07 

05/08 

 

 
14:30 

 
 

3T2  Instalaciones Eléctricas II  Ferreyra, Rubén - Presidente 
 Noguera, Oscar 
 Zuanetti, Rubén 
 

 
Lunes 
 Lunes  
Lunes 

 

 
08/07 

29/07 

05/08 

 

14:30 

335  Accionamientos Eléctricos  Ferreyra, Rubén - Presidente 
 Zuanetti, Rubén 
 

Lunes 

Lunes 

Lunes  

 
08/07 

29/07 

05/08 

 

 
14:30 

 

3T3  Automatismos Industriales I  Menna, Máximo – Presidente 
 Belliski, Gustavo 
 

Miércoles 

Miércoles 

Miercoles 

 
10/07 

31/07 

07/08 

 

 
16:00 

3T5  Sistemas CAD  Blásquez, Héctor – Presidente 

 di Giovanni, Roberto 

 
Lunes 

Lunes 

 Lunes  

 
08/07 

29/07 

05/08 

 

19:00 

3T6  Introducción a los Sistemas CAD (Ing. Materiales)  Blásquez, Héctor - Presidente 

 di Giovanni, Roberto 

 
 

Lunes 

Lunes 

 Lunes  

08/07 

29/07 

05/08 

19:00 

3T7  Sistemas CAD Aplicados (Ing. Industrial)  Blásquez, Héctor – Presidente 

 di Giovanni, Roberto 

 

Lunes 

Lunes 

 Lunes  

08/07 

29/07 

05/08 

19:00 
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3G1 

  
Centrales Eléctricas I 

   
  Anaut, Daniel - Presidente 
  Vignerte, Juan Manuel 
 

Lunes 

Lunes 

 Lunes  

08/07 

29/07 

05/08 

 
18:00 

 
 

3G4   Análisis y Protección de Sistemas de Potencia   Anaut, Daniel - Presidente 
  Vignerte, Juan Manuel 
 

Lunes 

Lunes 

 Lunes  

 
08/07 

29/07 

05/08 

 

18:00 

3G5  Introducción a los Sistemas Eléctricos de Potencia  Anaut, Daniel - Presidente 

 Dimenna, Hernán   
  
  

Lunes 

  
08/07 

 
18:00 

 

 di Mauro, Guillermo - Presidente 

 Anaut, Daniel 
 Dimenna, Hernán   
 

Lunes 
Lunes 

29/07 

05/08 
18:00 

3G6  Distribución de la Energía Eléctrica  Cereijo Omar – Presidente 

  Dimenna, Hernán 

  
Jueves 11/07 17:00 

 di Mauro, Guillermo – Presidente 

  Cereijo, Omar 
  Dimenna, Hernán 

 

Jueves 

Jueves 

01/08 

08/08 
17:00 

3G3  Transmisión de la Energía Eléctrica  Cereijo, Omar - Presidente 
  Dimenna, Hernán 

Jueves 11/07 17:00 

 di Mauro, Guillermo – Presidente 

  Cereijo, Omar 
  Dimenna, Hernán 

 

Jueves 

Jueves 

01/08 

08/08 

17:00 

 

3G9  Teledetección y Sistemas de Información Geográficos  Agüero, Carlos - Presidente 

 Anaut, Daniel 
 

Jueves 

Jueves 

Jueves 

11/07 

01/08 

08/08 

 
10:00 
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3M1 

  
Máquinas Eléctricas I 

   
 Roberts, Justo – Presidente 

 Santini, Nicolas 

 Nicolini, Leonardo 

 
Viernes 

Viernes 

Viernes 

 

 
12/07 

02/08 

09/08 

 

 
15:00 

 

3M2  Máquinas Eléctricas II   Trevisani, Oscar – Presidente  
  Difeo, Marco 
  Santini, Nicolas 
 

 
Viernes 

Viernes 

Viernes 

 

 
12/07 

02/08 

09/08 

 

 
 

18:00 

342  Máquinas Eléctricas (Ing. Mecánica)   Roberts, Justo - Presidente 
  Trevisani, Oscar 
  Santini, Nicolas 
 

 
Viernes 

Viernes 

Viernes 

 

 
12/07 

02/08 

09/08 

 

15:00 

3M4  Máquinas y Accionamientos Eléctricos (Ing. Industrial)   Strack, Jorge - Presidente 
  Difeo, Marco 
  Nicolini, Leonardo 
 

 
Viernes 

Viernes 

Viernes 

 

 
12/07 

02/08 

09/08 

 

17:00 

3M8  Mantenimiento de Máquinas Eléctricas  Trevisani, Oscar - Presidente 
 Roberts, Justo Viernes 

Viernes 

Viernes 

 
12/07 

02/08 

09/08 

 

18:00 

3M5  Transformadores su Cálculo y Construcción  Roberts, Justo - Presidente 
 Trevisani, Oscar 
 

 
Viernes 

Viernes 

Viernes 

 

 
12/07 

02/08 

09/08 

 

18:00 

3D4  Instrumentación Avanzada  Strack, Jorge  -  Presidente 
 Murcia, Guillermo 

Jueves 

Jueves 

Jueves 

 

11/07 

01/08 

08/08 

 

16:00 

 



Departamento de Ingeniería Eléctrica 
MESAS EXÁMENES TOTALIZADORES – TURNO JULIO – AGOSTO/2024 

 
       Primer Llamado:  del viernes 05/07 al viernes 12/07 

       Segundo Llamado: del lunes 29/07 al sábado 03/08     Modalidad Libre: del lunes 29/07 al sábado 10/08 

       Tercer Llamado:      del lunes 05/08 al sábado 10/08 

 
 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                       Dr. Ing. Jorge Luis Strack 

   

          Director 

  

                                                                                                                                                                                          Dpto. de Ing. Eléctrica 

 

 

 

 

 

 

        Firmado digitalmente el 31/5/2024 

 

 

 

 

  


		2024-05-31T19:04:45-0300




