Primer Llamado: del viernes 05/07 al viernes 12/07

Modalidad Libre: del lunes 29/07 al sábado 10/08

Segundo Llamado: del lunes 29/07 al sábado 03/08 Tercer Llamado: del lunes 05/08 al sábado 10/08

CÓD.	ASIGNATURA	INTEGRANTES MESA EVALUADORA	DÍA	FECHA	HORA
3E1	Electrotecnia 1	Belliski, Gustavo -Presidente Ferro, Gustavo Roberts, Justo	Lunes Lunes Lunes	08/07 29/07 05/08	14:00
3E2	Electrotecnia 2	Ferro, Gustavo - Presidente Roberts, Justo Belliski, Gustavo	Lunes Lunes Lunes	08/07 29/07 05/08	14:00
3E3	Electrotecnia 3	Ferro, Gustavo - Presidente Roberts, Justo Belliski, Gustavo	Lunes Lunes Lunes	08/07 29/07 05/08	14:00
3E4	Electrotecnia General (Ing. Industrial)	Ferro, Gustavo - Presidente Belliski, Gustavo Roberts, Justo	Lunes Lunes Lunes	08/07 29/07 05/08	14:00
341	Electrotecnia (Ing. Mecánica)	Belliski, Gustavo - Presidente Ferro, Gustavo Roberts, Justo	Lunes Lunes Lunes	08/07 29/07 05/08	14:00
3D1	Mediciones Eléctricas I	Murcia, Guillermo - Presidente Strack, Jorge Martínez, Juan	Jueves Jueves Jueves	11/07 01/08 08/08	16:00
3D2	Mediciones Eléctricas II	Murcia, Guillermo - Presidente Strack, Jorge Martínez, Juan	Jueves Jueves Jueves	11/07 01/08 08/08	16:00

Primer Llamado: del viernes 05/07 al viernes 12/07

Segundo Llamado: del lunes 29/07 al sábado 03/08 Modalidad Libre: del lunes 29/07 al sábado 10/08

Tercer Llamado: del lunes 05/08 al sábado 10/08

3D3	Materiales Eléctricos	Agüero, Carlos - Presidente Nicolini, Leonardo	Jueves Jueves Jueves	11/07 01/08 08/08	10:00
3T1	Instalaciones Eléctricas I	Ferreyra, Rubén - Presidente Noguera, Oscar Zuanetti, Rubén	Lunes Lunes Lunes	08/07 29/07 05/08	14:30
3T2	Instalaciones Eléctricas II	Ferreyra, Rubén - Presidente Noguera, Oscar Zuanetti, Rubén	Lunes Lunes Lunes	08/07 29/07 05/08	14:30
335	Accionamientos Eléctricos	Ferreyra, Rubén - Presidente Zuanetti, Rubén	Lunes Lunes Lunes	08/07 29/07 05/08	14:30
3T3	Automatismos Industriales I	Menna, Máximo – Presidente Belliski, Gustavo	Miércoles Miércoles Miercoles	10/07 31/07 07/08	16:00
3T5	Sistemas CAD	Blásquez, Héctor – Presidente di Giovanni, Roberto	Lunes Lunes Lunes	08/07 29/07 05/08	19:00
3T6	Introducción a los Sistemas CAD (Ing. Materiales)	Blásquez, Héctor - Presidente di Giovanni, Roberto	Lunes Lunes Lunes	08/07 29/07 05/08	19:00
3T7	Sistemas CAD Aplicados (Ing. Industrial)	Blásquez, Héctor – Presidente di Giovanni, Roberto	Lunes Lunes Lunes	08/07 29/07 05/08	19:00

Primer Llamado: del viernes 05/07 al viernes 12/07

Modalidad Libre: del lunes 29/07 al sábado 10/08

Segundo Llamado: del lunes 29/07 al sábado 03/08 Tercer Llamado: del lunes 05/08 al sábado 10/08

3G1	Centrales Eléctricas I	Anaut, Daniel - Presidente Vignerte, Juan Manuel	Lunes Lunes Lunes	08/07 29/07 05/08	18:00
3G4	Análisis y Protección de Sistemas de Potencia	Anaut, Daniel - Presidente Vignerte, Juan Manuel	Lunes Lunes Lunes	08/07 29/07 05/08	18:00
3G5	Introducción a los Sistemas Eléctricos de Potencia	Anaut, Daniel - Presidente Dimenna, Hernán	Lunes	08/07	18:00
		di Mauro, Guillermo - Presidente Anaut, Daniel Dimenna, Hernán	Lunes Lunes	29/07 05/08	18:00
3G6	Distribución de la Energía Eléctrica	Cereijo Omar - Presidente Dimenna, Hernán	Jueves	11/07	17:00
		di Mauro, Guillermo – Presidente Cereijo, Omar Dimenna, Hernán	Jueves Jueves	01/08 08/08	17:00
3G3	Transmisión de la Energía Eléctrica	Cereijo, Omar - Presidente Dimenna, Hernán	Jueves	11/07	17:00
		di Mauro, Guillermo – Presidente Cereijo, Omar Dimenna, Hernán	Jueves Jueves	01/08 08/08	17:00
3G9	Teledetección y Sistemas de Información Geográficos	<b>Agüero, Carlos - Presidente</b> Anaut, Daniel	Jueves Jueves Jueves	11/07 01/08 08/08	10:00

Primer Llamado: del viernes 05/07 al viernes 12/07

Modalidad Libre: del lunes 29/07 al sábado 10/08

Segundo Llamado: del lunes 29/07 al sábado 03/08 Tercer Llamado: del lunes 05/08 al sábado 10/08

3M1	Máquinas Eléctricas I	Roberts, Justo – Presidente Santini, Nicolas Nicolini, Leonardo	Viernes Viernes Viernes	12/07 02/08 09/08	15:00
3M2	Máquinas Eléctricas II	Trevisani, Oscar – Presidente Difeo, Marco Santini, Nicolas	Viernes Viernes Viernes	12/07 02/08 09/08	18:00
342	Máquinas Eléctricas (Ing. Mecánica)	Roberts, Justo - Presidente Trevisani, Oscar Santini, Nicolas	Viernes Viernes Viernes	12/07 02/08 09/08	15:00
3M4	Máquinas y Accionamientos Eléctricos (Ing. Industrial)	Strack, Jorge - Presidente Difeo, Marco Nicolini, Leonardo	Viernes Viernes Viernes	12/07 02/08 09/08	17:00
3M8	Mantenimiento de Máquinas Eléctricas	Trevisani, Oscar - Presidente Roberts, Justo	Viernes Viernes Viernes	12/07 02/08 09/08	18:00
3M5	Transformadores su Cálculo y Construcción	Roberts, Justo - Presidente Trevisani, Oscar	Viernes Viernes Viernes	12/07 02/08 09/08	18:00
3D4	Instrumentación Avanzada	Strack, Jorge - Presidente Murcia, Guillermo	Jueves Jueves Jueves	11/07 01/08 08/08	16:00

Primer Llamado: del viernes 05/07 al viernes 12/07

Segundo Llamado: del lunes 29/07 al sábado 03/08 Modalidad Libre: del lunes 29/07 al sábado 10/08

Tercer Llamado: del lunes 05/08 al sábado 10/08

Dr. Ing. Jorge Luis Strack

Director

Dpto. de Ing. Eléctrica

Firmado digitalmente el 31/5/2024